



MIEJSKI ZARZĄD DRÓG

ul. Zamenhofa 2b, 63-400 Ostrów Wielkopolski

tel./fax (062) 735 26 64, 735 25 76

e-mail: biuro@mzd.osw.pl

NIP: 622 24 82 391, Regon: 251582677

nr r-ku: BOŚ S.A. o/Ostrów Wlkp. 55 1540 1173 2001 4000 4787 0001

Ostrów Wielkopolski, 13.05.2021 r.

Znak sprawy: MZD 263.9.2021.I3

Dotyczy: Przebudowa ul. Kaliskiej w Ostrowie Wielkopolskim na odc. dł. ok. 900 m

Pytanie 1

1. SST 17. Nawierzchnia z betonu asfaltowego oraz Przekroje podają wymagania dla mieszanki AC 11 W 50/70 KR 1-2 natomiast Opis Techniczny i Kosztorys Ofertowy podają zastosowanie mieszanki AC 16 W 50/70. Prosimy o ujednoczenie zapisów i dokładne określenie, jaki rodzaj mieszanki należy zastosować na warstwę wiążącą: AC 11 W 50/70 KR 1-2 czy AC 16 W 50/70 KR 1-2.

Odpowiedź

Należy zastosować mieszankę AC 16W 50/70 . W załączeniu zamieszczamy skorygowane przekroje – załącznik nr 1

Pytanie 2

2. SST 17. Nawierzchnia z betonu asfaltowego, Opis Techniczny oraz Przekroje w przypadku konstrukcji jezdni podają zastosowanie mieszanki AC 11 S 50/70 natomiast Kosztorys Oferto-wy podaje AC 8 S 50/70. Prosimy o ujednoczenie zapisów i dokładne określenie, jaki rodzaj mieszanki należy zastosować na warstwę ścieralną w przypadku konstrukcji jezdni: AC 8 S 50/70 KR 1-2 czy AC 11 S 50/70 KR 1-2.

Odpowiedź

Należy zastosować mieszankę AC 11S 50/70. W załączeniu skorygowany kosztorys ze zmianą w pozycji 48d.4 – złącznik nr 2

Pytanie 3

3. SST 24. Krawężniki betonowe D-08.01.01 podaje, że na w/w prefabrykaty obowiązuje norma PN-EN 1340 natomiast w p. 2.4.4.1 podaje nieaktualne wymagania sprzeczne z przytoczoną normą. Prosimy o potwierdzenie, że krawężniki betonowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1340.

Odpowiedź

Krawężniki winny spełniać wymagania aktualnej normy

Pytanie 4

4. SST 25. Chodnik z brukowej kostki betonowej D-08.02.02 podaje, że w/w prefabrykaty po-winny być wykonane wg normy PN-EN 1338 natomiast w Tablicy 1 podaje nieaktualne wymagania niezgodne z wcześniej przytoczoną normą. Prosimy o potwierdzenie, że kostki brukowe- betonowe przeznaczone na chodnik powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1338.

Odpowiedź

Kostka betonowa powinna spełniać wymagania aktualnej normy

Pytanie 5

5. SST 26. Obrzeża betonowe D-08.03.01 w punkcie 2.2.1 podaje, że należy stosować obrzeża spełniający wymagania zapisane w normie PN-EN 1340 natomiast w p. 2.2.4 (wytrzymałość na ściskanie) i 2.2.5 (nasiąkliwość) podaje nieaktualne wymagania dla w/w prefabrykatów nie-zgodne z wcześniej przytoczoną normą. Prosimy o potwierdzenie, że obrzeża betonowe powinny spełniać wymagania nasiąkliwości oraz odporności na zamrażanie/odmrażanie z udziałem so-li odladzających zgodnie z obowiązującą normą PN-EN 1340.

Odpowiedź

Obrzeża winny spełniać wymagania aktualnej normy

DYREKTOR
MIEJSKIEGO ZARZĄDU DRÓG
w Ostrowie Wielkopolskim

Marcin Wieruchowski